
03

Půdorys 1NP 1:100

Fasáda jižní í 1:100

Pohled východní 1:100

Hasičská stanice a servisní centrum obce
Na velké zastavěné parcele jsme se rozhodli nechat pouze halový objekt, neboť hodnota ostatních 
objektů je pochybná. Halový objekt nově bude sloužit jako hasičská zbrojnice a centrum služeb 
a bohatě vystačí pro potřeby stavebního programu. V přízemí budou hlavně garáže, dílny a sklady. 
V patře budou kanceláře a klubovny. Fasáda je z cortenové oceli.

Park odpadů
Rozhodli jsme se, že není nutné skrývat kontejnery s objemným odpadem za ploty, protože se 
ukázalo, že se dají zapojit do veřejného prostoru a stát se jejích výrazným prvkem. Před zbrojnici tak 
vznikne park odpadů. Naším záměrem je změnit postoj lidí k těmto objektům, které jsou součástí 
našeho každodenního života. Vysadili jsme stromy ve stejných nádobách z cortenové oceli jako ty, 
ve kterých je uložen odpad.

1NP

01 - vstupní hala
02 - šatna
03 - garáž
05 - garáž
06 - malý sklad
07 - velký sklad
08 - dílna
09 - místo pro palety
10 - venkovní sklad

2NP

01 - klubovna
02 - kancelář
03 - šatna
04 - kancelář

01020304

Centra obce Středokluky

A

A

01

02

0304

060708

09

10

Pohled  jižní 1:100

Půdorys 2NP 1:100

Řez A-A 1:100

+ 7,000

+ 5,300

+ 2,750

+ 0,000


